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2021オ ートパックスJAF全 日本カー ト選手権 OK部門 第5戦・第6戦

2021 JAF全 日本カー ト選手権 FS1 25部門・ FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ュニアカート選手権 FP― Jr・ FP― J r CadetS部門 東地域 第4戦

主催 :茂 原ツイ ンサーキ ッ ト

2021オー トバックスJAF全 日本カー ト選手権
OK部門 第5戦 予選 ヒー ト 結果表 MS驀 袋

2021.09.19 茂原ツインサーキ ッ ト 東コース (1.142m)  天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表 ぢ蒙:象夢

Pos No. Dr i ver Ieam Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire

1    3
2   85
3  34
4   12
5    15

6   66
7    19

8    17

9  30
lo  13
11   16
12   20
13   35
14  15
15    7
16    8
17   43
18   88

19   27
20   44
21   18
22※164
23   21
24※122
25  '77
26   95
27  123

荒尾 創大

佐藤 蓮

清水 啓伸

佐々木 大樹

遠藤 照剛

山越 陽悠

野村 勇斗

鈴木 斗輝哉

大宮 賢人

金子 修

洞地 遼大

田中 風輝

朝日 ターボ

田中 照久

三村 1士太郎

高橋 悠之

皆木 駿輔

山田 杯利

小椋 梓

佐藤 凌音

斎藤 愛未

井本 大雅

渡部 樹

松井 啓人

渡部 智仁

綿谷 浩明

木内 秀柾

17   11'34.674

17   11'34.783

17   11'35.459

17   11'35.542

17   11'36 155

17   11'37.528

17   11'38.203

17   11'39.453

17   11'39.949

17   11'40.776

17   11'40.998

17   11'42.107

17   11'42.915

17   11'43.508

17   11'44.461

17   11'45.014

17   11'45.141

17   11'45.732

17   11'46.419

17   11'47.833

17   11'49.504

17   11'49.858

17   11'51.590

17   11'54.942

DNF   10'42.252

DNF    7'44.207

0NF    7'52.274

-―一一 以上完走

DNF    5'34.976

DNF   5'06.597
DNF   5'10.719
DNF    2'15.085

DNF    2'10.769

DNS

失格

0.109

0.785

0.868

1.481

2.854

3.529

4.779

5.275

6.102

6.324

7.433

8 241

8.834

9.787

10.340

10.467

11.058

11 745

13 159

14.830

15.184

16.916

20.268

2 Laps

6 Laps

6 Laps

9 Laps

10 Laps

10 Laps

14 Laps

15 Laps

39 992   6

39 949   4

40.037   4

39.911   4

40.147   6

39 972   4

40.110   7

39.984   4

39.914   5

40 074   4

40.126   5

40.316   4

40.251    4

40 333   5

40 488   5

40.133   4

40 144   6

40.353   5

40.302   6

40.419   5

40.331   5

40.200   6

40 766   6

40 364   5

40 308   5

40 594   6

40 546   7

計時長
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平安山 良馬

岩崎 有矢斗

半田 昌宗

渡会 太一

津野熊 凌大

佐野 雄城

樋江井 琉翔

TONYKART RACING TEAM JAPAN

Rosa Drago CORSE

Drago 00RSE

TONYKART RACING TEAM JAPAN

Rosa Drago CORSE

Formula K JAPAN

EXGEL with MASUDA RACING

K.SPEED WIN

30'sレーシング

TEAM WOLF

K.SPEED WIN

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

MASUDA RACING PROJECT

HRT

Croc Promotion

BirelART AccessRacing

Croc Promotion

PONOS HIROTEX

Team KOSMIC Karting

INTREPID JAPAN CORSE

Rosa Drago CORSE

CUORE

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

TGR TEAM TAKAGI PLANNING

XENON.RT             15

XENON. RT            ll

Formula K JAPAN      ll

TEAM EMATY            8

TONYKART RACING TEAM JAPAN 7

TEAM WORF             7

Drago Corse           3

ASSO MOTOR SPORTS     2

BirelART AccessRacing

Rosa Drago 00RSE

98.185

93 864

92.619

91 303

62 877

40.054

40.708

41 286

41 082

48 633

5   KARTREPUBLIC TM

6   TONYKART     VORT[X

6   KARTREPUBLIC IAME

3   Drago Corse  TM

2   3irelART      IAME

BirelART     IAME

DragoCorse   TM

100.609

100 593

100.495

100.483

100.395

100.197

100 100

99.922

99 851

99.733

99.701

99 544

99.429

99 346

99 211

99.133

99.115

99.032

98.986

98、 739

98 506

98 457

98 217

97 757

96 018

97.420

95.756

VORTEX

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

IAME

TM

TM

TM

VORTEX

TM

IAME

TM

TM

VORTEX

TM

TM

IAME

TM

TM

IM

TM

TM

28

29

30

31

32

※l PENALTY: No.64、 No.22 【5秒加算】

2021年 全日本カー ト選手権 統一規則書 第38条 (25)(フ ロントフエアリングの正しくない装着状態)

※2 PENALTY: No.12【 当該ヒー ト失格】

2021年 全日本カー ト選手権統一規則書 第21条8/6項  (未計量)

参加台数 :34台  出走台数 :34台

ベストラップ: 2 佐々木 大樹   39.911  4/17  103.009km/h

競技長 側́恣膨
:i.il‐‐.、拶]
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